

Instruks for Marikova båtforening

Sist endret 20.01.2025.

1. Tildeling av plass

Tildeling av plasser er regulert i §5 i båtforenings vedtekter. Instruksen inneholder presisering for de ulike typene båtplasser. De som ønsker plass må skriftlig søke om dette til styret.

1-1 Bryggeplass

Båtforeningen tilviser plass ved bryggene, og andre plasser med fortøyning i land. Hver parsell eller tomt kan i utgangspunktet ha en bryggeplass. Tilleggsbåtplass kan innvilges av båtforeningen i den utstrekning kapasiteten tillater. Det svares en årlig avgift fastsatt på årsmøtet.

Bryggeplassene er beregnet for båter inntil 20 fot, og avvik fra dette må på forhånd avtales med styret.

Det må betales anleggsavgift før tildeling av bryggeplass. Avgiften blir fastsatt på årsmøtet.

1-2 Bøyeplasser

Båtforeningen tilviser hvor det kan legges ut bøyer. Den som utplasserer en bøye må selv bære omkostninger for utsetting og vedlikehold av denne. Det betales ikke anleggsavgift for bøyer, men det svares en årlig avgift fastsatt på årsmøtet. Hver parsell eller tomt kan maksimalt ha en bøyeplass.

Eier av en bøyeplass plikter å holde denne i forsvarlig stand. Ved manglende oppfølging kan båtforeningen bestille nødvendig vedlikehold, og fakturere eier.

En bøyeplass kan bare omsettes til andre medlemmer av båtforeningen. Prisen reguleres til kostnad for å sette ut en ny bøye, med fratrukk for tilstand, og avtales mellom partene.

1-3 Kajakstativ

Båtforeningen tilviser plasser i kajakstativene. Det er ikke anledning til å etablere private kajakstativ på fellesområdene. Det er en forutsetning at kajakken er i bruk i sesongen, for å få tildelt og beholde plass. En plass i kajakstativene kan ikke fremleies, og den kan ikke overdras andre. Hver parsell eller tomt kan i utgangspunktet ha inntil to plasser. Tilleggs plass kan innvilges av båtforeningen i den utstrekning kapasiteten tillater.

Det betales ikke anleggsavgift for plass i kajakstativ, men det svares en årlig avgift fastsatt på årsmøtet.

1-4 Båter som ligger på land

Båter, kanoer, kajaker, etc. som ligger på land i strandsonen, skal være i bruk i sesongen. Eieren må være medlem av båtforeningen, og alle båter skal være tydelig merket med navn og mobilnummer. Det svares en årlig avgift for hver av disse, fastsatt på årsmøtet.

Båter som ikke er merket eller i bruk kan fjernes av båtforeningen, og kostnaden vil bli fakturert eier.

1-5 Motorhus

Båtforeningen tilviser plass i motorhusene. Boder og fellesarealer skal holdes ryddige. Det er ikke anledning til å oppbevare ting utenfor tildelt bod. Det er en forutsetning at boden er i bruk, for å få tildelt og beholde boden. En bod i motorhusene kan ikke fremleies, og den kan ikke overdras andre. Hver parsell eller tomt kan maksimalt ha en motorhusplass.

Det betales ikke anleggsavgift for bod i motorhus, men det svares en årlig avgift fastsatt på årsmøtet.

2. Ventelister

Ved behov opprettes det ventelister til de ulike typene båt plasser. Dato for søknad om båt plass avgjør plasseringen på listen.

- Medlemmer som ikke har plass blir prioritert foran de som allerede har fått tildelt aktuell type plass.
- Medlemmer som avslår tilbud om plass beholder sin plass på ventelisten.

2-1 Bryggeplasser

For bryggeplasser føres felles venteliste.

- Den som har fått tildelt fast bryggeplass kan ikke stå på venteliste for en bryggeplass til. De kan likevel stå på venteliste for å bytte til en av de andre bryggene.
- Hver parselleier eller tomteeier kan bare ha én plass på ventelistene.
- De som har båt prioriteres foran de som ikke har båt.

3. Bytte av plass

Medlemmer kan avtale med andre medlemmer om bytte av plass. Bytte av plass må godkjennes av styret.

4. Båteiers ansvar

Båtene skal være forsvarlig fortøyd. Det skal benyttes strekkavlastere mot bryggene.

Båtforeningen ligger i et uskjermet og værhardt område. Båteier plikter å holde forsvarlig oppsyn med båt og fortøyning.

Båteierne er ansvarlige for skader som båten, gjester eller mannskap volder på andre båter eller brygger. Båteier plikter å betale de omkostninger båtforeningen måtte få ved utbedring

Instruks Marikova Båtforening

av brukers fortøyning, eller når dette viser seg nødvendig for å hindre skader på andre båter eller bryggeanlegget.

Reglene er like for alle medlemmer, uansett fortøyningsmetode eller opplag av båt i strandområdene.